
ROMÂNIA
JUDEŢUL SĂLAJ
CONSILIUL JUDEŢEAN
PIUŞEDINTE

privind împuternicirea unor persoane pentru constatarea contravenţiilor şi aplicarea
sancţiunilor la regimul actelor de stare civilă

Preşedintele Consiliului Judeţean Sălaj;
Având în vedere:
-     referatul nr. 709 din 27.07.2020 al Direcţiei Judeţene de Evidenţă a Persoanelor Sălaj;
•    prevederile art.  64  din Legea nr.119/1996 privind actele de stare civilă, republicată,  cu

modificările şi completările ulterioare;
-prevederile  art.   191  alin.(1)  lit.  f)  din  Ordonanţa  de  urgenţă  a  Guvernului  nr.  57/2019

privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare.
În  temeiul  art.   196  alin.(1)  lit.b)  din  Ordonanţa  de  urgenţă  a  Guvemului  nr.  57/2019

privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare,

DISPUN:

Art.  1.   Pentru constatarea contravenţiilor şi aplicarea sancţiunilor la regimul actelor de
stare civilă, se împuternicesc următoarele persoane din cadrul Direcţiei Judeţene de Evidenţă a
Persoanelor Sălaj :

- Fechete Luminiţa-Eugenia
- Moldovan Augustin
- Chiş Dana-Maria
- Danciu Daniela-Simona
- Pocola Lucia
- Bota Rodica-Mariana
- Cristea Georgeta-Mihaela

Art.  2.    La  data  intrării  în  vigoare  a  prezentei  dispoziţii,  îşi  încetează  aplicabilitatea
prevederile Dispoziţiei Preşedintelui Consiliului Judeţean Sălaj nr.189 din s mai 2017.

Art.   3.   Cu   ducerea   la   îndeplinire   a  prezentei   dispoziţii   se   încredinţează   Direcţia
Judeţeană de Evidenţă a Persoanelor Sălaj.

Art.  4.   Prezenta dispoziţie se comunică la:
-  Direcţia juridică şi administraţie locală;
-  Direcţia Judeţeană de Evidenţă a Persoanelor Sălaj;
-Persoanele prevăzute la art.1.

PREŞEDINTE,

Tiberiu Marc

- director executiv;
- consilier juridic în cadrul Compartimentului stare civilă;
- consilier în cadrul Compartimentului stare civilă;
- consilier în cadrul Compartimentului stare civilă;
• consilier în cadrul Compartimentului stare civilă;
- consilier în cadrul Compartimentului stare civilă;
- referent în cadrul Compartimentului stare civilă.

Contrasemnează:
SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI,

Cosmin-Radu Vlaicu


